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A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

 2023. december 13-ai zárt jegyzőkönyvéből 
 

 

Tárgy: Javaslat személyi térítési díj méltányosságból történő elengedésére vagy mér-
séklésére kérelmező tekintetében 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 444/2023. (XII. 13.) számú határozata személyi 
térítési díj méltányosságból történő elengedéséről vagy mérsékléséről kérelmező 
tekintetében 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező Budapest IV. ker ………….. szám alatti 
lakos házhoz szállított étkezésért fizetendő személyi térítési díját - figyelemmel a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő 
térítési díjakról szóló 37/2008. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 20. §-ában foglaltakra - 
2024. január 1-től 2024. augusztus 31-ig elengedi azzal, hogy a személyi térítési díj 
elengedésének fedezete Újpest Önkormányzatának Szociális Intézménye – gazdasági 
intézménybe beépülő – 2023. évi költségvetése kötelezettséggel nem terhelt maradvá-
nya terhére rendelkezésre áll, melyet a 2024. évi költségvetésben biztosítani szükséges. 

Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: 2023. november 30.  
Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal 
 
Budapest, 2023. december 13. 
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KIVONAT 

  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

 2023. december 13-ai zárt jegyzőkönyvéből 
 
 
Tárgy: Javaslat a Budapest IV. kerület, …………….. sz. alatti lakás kiürítése iránt kez-
deményezett eljárás folytatására 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 445/2023. (XII. 13.) határozata lakáskiürítési eljá-
rás tárgyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy a Budapest IV. kerület, ………… szám alatti önkor-
mányzati lakás kiürítése iránt kezdeményezett eljárás továbbfolytatása iránt kell intéz-
kedni.  

 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen, egyhangú szavazattal  
 
 
Budapest, 2023. december 13. 
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KIVONAT 

  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

 2023. december 13-ai zárt jegyzőkönyvéből 
 
Tárgy: kérelmező bérleti jogviszony rendezése iránti kérelme  

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 446/2023. (XII. 13.) határozata bérleti jogviszony 
rendezése iránti kérelem tárgyában 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező részére három hónapos időtartamra 
bérbe adja a Budapest IV. kerület, …………… szám alatti lakást. A bérleti szerződés 
megkötésének feltétele, hogy nevezett az UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt-nél felhalmozott 
tartozására legfeljebb 24 hónapra szóló részletfizetési megállapodást köt. A bérleti szer-
ződés hatálya alatt nevezett köteles a felhalmozott villamos energia díj tartozására rész-
letfizetési megállapodást kötni az MVM Energiakereskedelmi Zrt- vel. A bérleti szerződés, 
valamint a részletfizetési megállapodások szerződésszerű teljesítése esetén, a bérleti 
szerződés három hónapos időtartamokkal meghosszabbítható a hátralékok teljes ki-
egyenlítéséig 

 

Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal               
Elfogadva: 13 igen, egyhangú szavazattal  
 
 
Budapest, 2023. december 13. 
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KIVONAT 

  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

 2023. december 13-ai zárt jegyzőkönyvéből 
 

Tárgy: kérelmező bérleti jogviszony rendezése iránti kérelme  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 447/2023. (XII. 13.) határozata bérleti jogviszony 
rendezése iránti kérelem tárgyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező tekintetében nem járul hozzá a Buda-
pest IV. kerület, …………… szám alatti lakás ismételt bérbeadásához, és a további-
akban a lakás kiürítése iránt kell intézkedni. 
 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal               
Elfogadva: 13 igen, egyhangú szavazattal  
 
 
Budapest, 2023. december 13. 
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KIVONAT 

  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

 2023. december 13-ai zárt jegyzőkönyvéből 

 

Tárgy: kérelmező jogviszonyrendezés iránti kérelme 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 448/2023. (XII. 13.) határozata bérleti jogviszony 
rendezése iránti kérelem elbírálásáról 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező részére határozott, három hónapos idő-
tartamra bérbe adja a Budapest IV. kerület, …………… szám alatti lakást. A bérleti szer-
ződés megkötésének feltétele, hogy nevezett az UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt.-vel szem-
ben fennálló lakbér- és különszolgáltatási díj tartozására, legfeljebb 24 hónap időtartamra 
részletfizetési megállapodást köt. A bérleti szerződés, valamint a részletfizetési megálla-
podás szerződésszerű teljesítése esetén, a bérleti szerződés három hónapos időtarta-
mokkal meghosszabbítható a hátralékok teljes kiegyenlítéséig. 

 

Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen, egyhangú szavazattal  
 

 
Budapest, 2023. december 13. 
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KIVONAT 

  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

 2023. december 13-ai zárt jegyzőkönyvéből 
 
 
Tárgy: kérelmező bérleti jogviszony rendezése iránti kérelme  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 449/2023. (XII. 13.) határozata bérleti jogviszony 
rendezése iránti kérelem tárgyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező részére három hónapos időtartamra 
bérbe adja a Budapest IV. kerület …………….. szám alatti lakást. A bérleti szerződés 
megkötésének feltétele, hogy nevezett UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt-nél felhalmozott tar-
tozására legfeljebb 12 hónapra szóló részletfizetési megállapodást köt. A bérleti szerző-
désben, valamint a részletfizetési megállapodásban foglaltak szerződésszerű teljesítése 
esetén a bérleti szerződés további három hónapos időtartammal meghosszabbítható a 
hátralék teljes kiegyenlítéséig. 
 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen, egyhangú szavazattal  
 
 
Budapest, 2023. december 13. 
 
 

  

mailto:szabop@ujpest.hu
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KIVONAT 

  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

 2023. december 13-ai zárt jegyzőkönyvéből 

 

Tárgy: kérelmezők bérleti jogviszony rendezése iránti kérelme  

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 450/2023. (XII. 13.) határozata bérleti jogviszony 
rendezése iránti kérelem tárgyában 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmezők részére három hónapos időtartamra 
bérbe adja a Budapest IV. kerület, ……………. szám alatti lakást A bérleti szerződés 
megkötésének feltétele, hogy nevezettek az UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt-nél felhalmo-
zott tartozására legfeljebb 24 hónapra szóló részletfizetési megállapodást kötnek. A bér-
leti szerződésben, valamint a részletfizetési megállapodásban foglaltak szerződésszerű 
teljesítése esetén a bérleti szerződés további három hónapos időtartamokkal meghosz-
szabbítható a hátralékok teljes kiegyenlítéséig. 
 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen, egyhangú szavazattal  
 
 
Budapest, 2023. december 13. 
 
 

  

mailto:szabop@ujpest.hu
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KIVONAT 

  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

 2023. december 13-ai zárt jegyzőkönyvéből 
 
 
Tárgy: kérelmező másik önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 451/2023. (XII. 13.) határozata másik önkormány-
zati lakás bérbeadása iránti kérelem tárgyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, kérelmező részére Budapest IV. kerület, …………… 
szám alatti lakás tehermentesen történő leadása mellett másik önkormányzati la-
kást ad bérbe egy éves időtartamra beköltözhető állapotban.  
 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen, egyhangú szavazattal  
  
 
Budapest, 2023. december 13. 
 
 

  

mailto:szabop@ujpest.hu
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KIVONAT 

  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

 2023. december 13-ai zárt jegyzőkönyvéből 

 
Tárgy: kérelmező önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 452/2023. (XII. 13.) határozata új lakás bérbe-
adása iránti kérelem elbírálásáról 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező részére - tekintettel az önkormányzat 
szűkös lakásállományára - nem ad bérbe önkormányzati lakást. 
 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen, egyhangú szavazattal  
 
 
Budapest, 2023. december 13. 
 
 

  

mailto:szabop@ujpest.hu
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KIVONAT 

  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

 2023. december 13-ai zárt jegyzőkönyvéből 

 

Tárgy: kérelmezők önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme  

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 453/2023. (XII. 13.) határozata új lakás bérbe-
adása iránti kérelem elbírálásáról 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmezők részére - tekintettel az önkormányzat 
szűkös lakásállományára - nem ad bérbe önkormányzati lakást. 

Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen, egyhangú szavazattal  
 
 
Budapest, 2023. december 13. 
 
 

  

mailto:szabop@ujpest.hu
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A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

 2023. december 13-ai zárt jegyzőkönyvéből 
 
Tárgy: kérelemzők önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 454/2023. (XII. 13.) határozata új lakás bérbe-
adása iránti kérelem elbírálásáról 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmezők részére - tekintettel az önkormányzat 
szűkös lakásállományára - nem ad bérbe önkormányzati lakást. 
 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen, egyhangú szavazattal  
 
 
Budapest, 2023. december 13. 
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A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

 2023. december 13-ai zárt jegyzőkönyvéből 
 
 
Tárgy: kérelmező önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 455/2023. (XII. 13.) határozata új lakás bérbe-
adása iránti kérelem elbírálásáról 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelemző részére - tekintettel az önkormányzat 
szűkös lakásállományára - nem ad bérbe önkormányzati lakást. 
 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen, egyhangú szavazattal  
 
 
Budapest, 2023. december 13. 
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Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmezők részére - tekintettel az önkormányzat 
szűkös lakásállományára - nem ad bérbe önkormányzati lakást. 
 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen, egyhangú szavazattal  
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